
  

 

7965/21   il/ISN/gmi 1 

 COMM 2C  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 19. aprīlī 
(OR. en) 
 
 
7965/21 
 
 
 
 
VOTE 31 
INF 94 
PUBLIC 35 
CODEC 540 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0236 (COD) 

 

  

 

PIEZĪME 

Temats: ‒ Balsojuma rezultāts  

‒ EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, ar ko izveido 
Savienības kosmosa programmu un Eiropas Savienības Kosmosa 
programmas aģentūru un atceļ Regulas (ES) Nr. 912/2010, 
(ES) Nr. 1285/2013 un (ES) Nr. 377/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES 

= Padomes nostājas pirmajā lasījumā pieņemšana un Padomes 
paskaidrojuma raksta pieņemšana 

= 2021. gada 19. aprīlī pabeigtās rakstiskās procedūras iznākums 
  

Rezultāts balsojumam par minēto leģislatīvo aktu ir pievienots šīs piezīmes 1. pielikumā. 

Atsauces dokuments: 
 

14312/20 + ADD 1 

Pastāvīgo pārstāvju komitejas (I) lēmuma izmantot rakstisko procedūru datums: 

14.04.2021. 

Paziņojumi un/vai balsojuma skaidrojumi ir izklāstīti šīs piezīmes 2. pielikumā. 

 

 

 

  

 



 

 

7965/21   il/ISN/gmi 2 

I PIELIKUMS COMM 2C  LV 
 

I PIELIKUMS 

 

___________________ 



 

 

7965/21   il/ISN/gmi 3 

II PIELIKUMS COMM 2C  LV 
 

II PIELIKUMS 

 

Zviedrijas paziņojums 

Kosmosa programmai ir jābūt pēc iespējas atvērtai. Eiropas Savienībā uzņēmumiem ir jāspēj 

veicināt inovācijas, lai Eiropas pilsoņiem garantētu drošību un radītu darbvietas, kā arī lai 

nodrošinātu viņu labklājību. Jebkādi ierobežojumi tādu Eiropas uzņēmumu dalībai kosmosa 

programmā, kuru īpašumtiesību struktūra ir ārpus Savienības, būtu jāpiemēro tikai ārkārtīgi retos 

izņēmuma apstākļos un tikai jomās, kas ir īpaši jutīgas drošības ziņā. Šādos gadījumos ir jāpiemēro 

skaidri noteikti nosacījumi un kritēriji. Šajā kontekstā ir svarīgi arī respektēt dalībvalstu 

kompetenci. Tādu Eiropas uzņēmumu izslēgšana, kuru īpašumtiesību struktūra ir Savienībai 

stratēģiski svarīgās partnervalstīs, nenāk par labu ne Eiropas ekonomikai, pētniecībai un izstrādei, 

ne arī veicina Savienības drošību un konkurētspēju. 

 

 


	14312/20 + ADD 1
	Pastāvīgo pārstāvju komitejas (I) lēmuma izmantot rakstisko procedūru datums: 14.04.2021.

		2021-04-20T12:58:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



